ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

CNPJ: 22.953.681/0001-45

GABINETE DO PREFEITO

Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 - Fone: (94)
3335-2210

Decreto Municipal nº 065/2021/GP

Dom Eliseu,  04 de janeiro de 2021.

O Prefeito do Município de Dom Eliseu, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições conferidas pela Constituição Federal e ao que disposto no art. 83, inciso I,

da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR o (a) Senhor (a) ANTONIO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO

CUNHA, no cargo COMISSIONADO de ASSESSOR III, lotado (a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUARIA E ABASTECIMENTO, conforme a lei 444/2017.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos legais a partir de 05 de janeiro de 2021, revogando-se as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Eliseu, Estado do Pará, aos 04 de

janeiro de 2021.

Gersilon Silva da Gama

Prefeito Municipal